
 
 

 

Slijedom Odluke o nužnim epidemiološkim mjerama kojima se ograničavaju okupljanja i 

uvode druge nužne epidemiološke mjere i preporuke radi sprječavanja prijenosa bolesti COVID-19 

putem okupljanja („Narodne novine“ br. 117/20, 122/20, 128/20), te na temelju članka 33. Statuta 

Grada Gospića ("Službeni vjesnik Grada Gospića" br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 - pročišćeni 

tekst, 7/15, 1/18, 3/20), Gradsko vijeće Grada Gospića dana 11. prosinca 2020. godine donosi 

 

 

O D L U K U 

o oslobađanju od plaćanja poreza na potrošnju u svrhu ublažavanja negativnih posljedica na 

poslovanje ugostitelja na području Grada Gospića 

uzrokovanih epidemijom bolesti COVID-19 

 

 

I. 

 

Pravne i fizičke osobe koje pružaju ugostiteljske usluge na području Grada Gospića 

oslobađaju se u 2021. godini od plaćanja poreza na potrošnju alkoholnih pića (vinjak, rakija i 

žestoka pića), prirodnih vina, specijalnih vina, piva i bezalkoholnih pića, utvrđenog Odlukom o 

gradskim porezima Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 8/17).  

 

 

II. 

 

Ova Odluka donosi se kao mjera pomoći pružateljima ugostiteljskih usluga s područja Grada 

Gospića, koji su zbog epidemije bolesti COVID-19 pogođeni zabranama rada tijekom 2020. godine.  

Cilj ove mjere je da se u posebnim okolnostima epidemije bolesti COVID-19 uzrokovane 

virusom SARS-CoV-2, kojima je pogođen rad i poslovanje ugostiteljskih objekata osigura održivost 

poslovanja i radnih mjesta u ugostiteljstvu  

 

 

III. 

 

Ova Odluka stupa na snagu 01. siječnja 2021. godine i objavit će se u „Službenom vjesniku 

Grada Gospića“. 
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Gospić, 11. prosinca 2020. godine 

 

        PREDJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA  

          GRADA GOSPIĆA 

 

                               Petar Radošević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 


